PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 января 2021 г.

	N
	10

О приеме-передаче
В целях более эффективного использования муниципального имущества, руководствуясь статьями 215, 296 Гражданского кодекса Российской Федерации, на основании решения Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области № 42 от 29.06.2016 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Дивеевского муниципального района Нижегородской области», администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Изъять из оперативного управления администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области движимое имущество:

- рабочая станция стационарная intel G620/MB P8H61-MX/2048Mb;
- рабочая станция стационарная intel G620/MB P8H61-MX/2048Mb;
- монитор 17 LCD TFT;

- монитор Philips TFT 21.5 223V5LSB/00(01);

- МФУ Canon-i-sensis MF426dw;
- устройство вывода информации на экран Philips TFT 18.5 197Е3LSU/01;

- лазерное многофункциональное устройство HP LaserJet Pro M1214.
2. Передать вышеуказанное движимое имущество в оперативное управление Дивеевскому территориальному отделу администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

3. Передачу имущества оформить по акту приема-передачи.

4. Для приема-передачи создать комиссию в составе:

Председатель комиссии:

Забродина Альбина Викторовна – заместитель главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, председатель КУМИ Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Кулакова Светлана Леонидовна – начальник отдела бухгалтерского учета администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Сыров Александр Олегович – начальник Дивеевского территориального отдела администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Клименко Наталья Александровна – главный бухгалтер Дивеевского территориального отдела администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя КУМИ Дивеевского муниципального округа Нижегородской области А.В.Забродину.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Забродина А.В.

Герасимова Е.В.
Дьячкова С.С.